СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ

                ҠАРАР                                 №                       РЕШЕНИЕ
«04» октябрь 2017 й.
                                       «04» октября 2017 г.
  Об отмене решения Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 18.04.2016 г. №27 «Об утверждении Положении о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
          Рассмотрев протест прокурора Кугарчинского района Республики Башкортостан от 25.09.2017г. 39д-2017 на основании Конституции Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Республики Башкортостан, Закон Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан от 6 июля 2017года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействии коррупции», Устава сельского поселения,   Совет сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан           р е ш и л:
 1. Отменить решение от 18.04.2016 г. №27  «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального  обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет по адресу: д.Сапыково, ул.Центральная,  1Б.

Глава сельского поселения

Ижбердинский сельсовет                            Н.Б.Ибрагимов